
2018 年 6 月 8 日 

各 位 

株式会社 住 友 倉 庫 

 

安部正一「お別れの会」のご案内 

 

弊社 代表取締役会長 安部正一 儀、去る 5 月 4 日に永眠いたしました。 

つきましては、故人が生前賜りました多大なるご厚情に深謝し、「お別れの会」を下記

のとおり執り行いますので、謹んでご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時  2018 年 7 月 5 日（木）正午～午後 1 時 

 

２．場  所  パレスホテル東京 ２階「葵」 

         東京都千代田区丸の内１－１－１ 

         電話 ０３－３２１１－５２１１ 

 

３．主  催  株式会社住友倉庫 

         代表取締役社長 小野 孝則 

 

４．親族代表  安部 廣子
ひ ろ こ

 

 

５．そ の 他  誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀はご弔電を含め固くご

辞退申しあげます。 

        ご来臨の節は上記ご案内のご都合のよいお時間に平服でお越しくださ

いますようお願い申しあげます。 

 

（連絡先）  株式会社住友倉庫 東京総務部 

        電話 ０３－６４３０－２６５１ 

 

以 上 


